

Årsredovisning för
Dauids El och Kylservice AB

556513-2866

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Gül
Styrelseledamot

2026-01-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Davids El och Kylservice AB, 556513-2866, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service, reparationer och försäljning av restaurang- och storköksmaskiner med verksamhet framförallt i Skaraborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anställt ytterligare en person vilket bidragit med att omsättningen ökat med >30%.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 632 266	1 946 614	1 855 002	1 915 139
Resultat efter finansiella poster	232 655	135 186	175 892	78 855
Soliditet %	64,8	66,6	46,9	39

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	293 509	105 683
Balanseras i ny räkning		105 683	-105 683
Årets resultat			183 695
Belopp vid årets utgång	100 000	399 192	183 695

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	399 192
Årets resultat	183 695
Summa	582 887
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	382 887
Summa	582 887

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 632 266	1 946 614
Övriga rörelseintäkter		284 490	97 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 916 756	2 043 656
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-933 223	-794 529
Övriga externa kostnader		-354 035	-304 846
Personalkostnader	2	-1 390 204	-802 924
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 897	-5 196
Övriga rörelsekostnader		-2 171	-417
Summa rörelsekostnader		-2 683 530	-1 907 912
Rörelseresultat		233 226	135 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 244	-1 284
Summa finansiella poster		-571	-558
Resultat efter finansiella poster		232 655	135 186
Resultat före skatt		232 655	135 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 960	-29 503
Årets resultat		183 695	105 683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 396
Summa materiella anläggningstillgångar		0	10 396
Summa anläggningstillgångar		0	10 396
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		517 750	330 545
Övriga fordringar		29 725	38 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 308	0
Summa kortfristiga fordringar		599 783	368 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		453 757	370 530
Summa kassa och bank		453 757	370 530
Summa omsättningstillgångar		1 053 540	739 422
SUMMA TILLGÅNGAR		1 053 540	749 818

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		399 192	293 509
Årets resultat		183 695	105 683
Summa fritt eget kapital		582 887	399 192
Summa eget kapital		682 887	499 192
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		122 137	88 507
Skatteskulder		8 184	7 298
Övriga skulder		145 770	133 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 562	21 680
Summa kortfristiga skulder		370 653	250 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 053 540	749 818

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 984	25 984
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-25 984	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 984
Ingående avskrivningar	-15 588	-10 392
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	19 485	
Årets avskrivningar	-3 897	-5 196
Utgående avskrivningar	0	-15 588
Redovisat värde	0	10 396

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-22

Skövde

David Gül

David Gül
Styrelseledamot

2025-12-22

Datum